00071 BARRAMENTO DE NEUTRO 12 FUROS, COR 

AZUL, PADRÃO DIN 

3,000 UN          27,9000              83,70 

FOCO ENGENHARIA ELETRICA E 

COMERCIO LTDA 

00094 ABRAÇADEIRA METÁLICA COM CHAVE 3/4        375,000 UN           0,3000             112,50 

Total do Fornecedor: 4.142,83 ( QUATRO MIL E CENTO E QUARENTA E DOIS REAIS E OITENTA E TRES CENTAVOS  ) 

MAQCOES COMERCIO E REP. 

LTDA 

00049 NOBREAK 3500 VA         35,000 PÇ       

3.465,0000 

121.275,00 

Total do Fornecedor: 121.275,00 ( CENTO E VINTE E HUM MIL E DUZENTOS E SETENTA E CINCO REAIS  ) 

ROMALDO A.NITSCHE 

COMERCIO DE MATERIAIS 

ELETRICOS EIRELI 

00010 DISPOSITIVO PROTETOR CONTRA SURTO - 

DPS 175V - 40KA 

66,000 PÇ          44,5000           2.937,00 

ROMALDO A.NITSCHE 

COMERCIO DE MATERIAIS 

ELETRICOS EIRELI

[...]

00082 PROTETOR DPS 175V - 40KA         10,000 UN          43,5000             435,00 

ROMALDO A.NITSCHE 

COMERCIO DE MATERIAIS 

ELETRICOS EIRELI 

00097 REDUÇÃO DE 1  PARA 3/4         65,000 UN           1,9000             123,50 

Total do Fornecedor: 26.723,65 ( VINTE E SEIS MIL E SETECENTOS E VINTE E TRES REAIS E SESSENTA E CINCO CENTAVOS  ) 

JSW COM.  MATERIAIS 

ELÉTRICOS E HIDRÁULICOS 

LTDA 

00007 CANALETA SISTEMA X - 110X20X2100MM 

(LXPXC) COM DIVISÓRIA 

4,000 PÇ          47,2900             189,16 

JSW COM.  MATERIAIS 

ELÉTRICOS E HIDRÁULICOS

[...]

00110 CONDULETE DE ALUMINIO 3/4  - TIPO L        100,000 UN           3,3400             334,00 

JSW COM.  MATERIAIS 

ELÉTRICOS E HIDRÁULICOS 

LTDA 

00122 CONDULETE DE ALUMINIO 1  - TIPO L         65,000 UN           6,4700             420,55 

Total do Fornecedor: 943,71 ( NOVECENTOS E QUARENTA E TRES REAIS E SETENTA E HUM CENTAVOS  ) 

F. BEZ DISTRIBUIDORA LTDA 00001 TOMADA MONOFÁSICA DUPLA 2P+T 250V~ 

10A NA COR BRANCO OU PRETO 

203,000 PÇ           3,6400             738,92 

F. BEZ DISTRIBUIDORA LTDA 00002 CAIXA PARA TOMADA DUPLA 2P+T

[...]

BEZ DISTRIBUIDORA LTDA 00120 CAIXA SISTEMA X COM TOMADA DUPLA 

2P + T 10A 250V~ 

72,000 UN           5,1400             370,08 

F. BEZ DISTRIBUIDORA LTDA 00121 CAIXA SISTEMA X COM TOMADA SIMPLES 

2P + T 20A 250V~ 

8,000 UN           3,7700              30,16 

Total do Fornecedor: 83.958,62 ( OITENTA E TRES MIL E NOVECENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS E SESSENTA E DOIS CENTAVOS  ) 

Total da Licitação: 237.043,81 ( DUZENTOS E TRINTA E SETE MIL E QUARENTA E TRES REAIS E OITENTA E HUM CENTAVOS  ) 

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO 

A presente Ata tem por objeto o Registro de Preços para futura e eventual aquisição de 

Material elétrico e para rede lógica da FUMSSSAR, conforme planilha supra. 

Parágrafo único – Este instrumento não obriga a FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE